[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Курганская область
Макушинский муниципальный округ
Администрация Макушинского муниципального округа
Постановление

От
28.12.2023г.
 № 823
г. Макушино

О создании Общественной комиссии на территории Макушинского
муниципального округа Курганской области для проведения Всероссийского рейтингового голосования по выбору общественной территории,
планируемой к реализации в 2025 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Макушинского муниципального округа, с целью реализации программы «Формирование комфортной городской среды», утвержденной постановлением Администрации Макушинского муниципального округа от 11.08.2022г. № 422, Администрация Макушинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать единую общественную комиссию на территории Макушинского муниципального округа Курганской области для проведения Всероссийского рейтингового голосования по выбору общественной территории, планируемой к реализации в 2025 году (далее – Общественная комиссия).
2. Утвердить состав Общественной комиссии в соответствии с приложением приложение № 1 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Макушинского муниципального округа по строительству и ЖКХ – Логинова А.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Макушинского муниципального округа

        В.П. Пигачёв
Исп. Кошман И.А.
Тел. 2-10-47
Разослано по списку (см. оборот)
Приложение к Постановлению
Администрации Макушинского
муниципального округа
№ 823 от 28.12.2023 г.
«О создании Общественной комиссии на
территории Макушинского муниципального
округа Курганской области для проведения
Всероссийского рейтингового голосования

по выбору общественной территории,
планируемой к реализации в 2025 году
Состав единой общественной комиссии на территории
Макушинского муниципального округа Курганской области для проведения Всероссийского рейтингового голосования по выбору общественной территории, планируемой к реализации в 2025 году
Председатель комиссии – Заместитель Главы Макушинского муниципального округа по строительству и ЖКХ – Логинов А.В.;
Заместитель председателя комиссии – Начальник отдела архитектуры и строительства Администрации Макушинского муниципального округа – Силюк Г.В.;
Члены комиссии:

1. Начальник отдела ЖКХ – Алексеева И.Ю.;
2. Главный специалист отдела архитектуры и строительства – Кошман И.А.;

3. Делопроизводитель отдела благоустройства – Исупова И.А.

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к Постановлению Администрации Макушинского муниципального округа

«О создании Общественной комиссии на территории Макушинского муниципального округа Курганской области для проведения Всероссийского рейтингового голосования по выбору общественной территории, планируемой к реализации
в 2025 году»

Разослано:
1. В дело – 1

2. В Прокуратуру – 1

3. Силюк Г.В. – 1

4. Логинов А.В. – 1

5. Сайт Администрации раздел «Программы» – 1

Исп. Кошман И.А.

Тел. 2-10-47